[image: ]

Администрация
 закрытого административно-территориального
образования Озерный Тверской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.10.2024                                                                                                        № 132

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации закрытого административно-территориального образования Озерный от 09.11.2023 № 135 «О мерах поддержки членов семей отдельных категорий граждан Российской Федерации, принимающих (принимавших) участие в специальной военной операции»

В соответствии со статьей 36 Устава ЗАТО Озерный администрация ЗАТО Озерный постановляет:

1. В постановление  администрации закрытого административно-территориального образования Озерный от 09.11.2023 № 135 «О мерах поддержки членов семей отдельных категорий граждан Российской Федерации, принимающих (принимавших) участие в специальной военной операции» (далее – Постановление) внести следующие изменения:
1) дополнить пункт 1.1. Постановления подпунктом 8 следующего содержания:
«8) горячее питание (завтрак) учащимся общеобразовательных организациях ЗАТО Озерный с 5 по 11 классы.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	3.	Опубликовать постановление в газете «Дни Озерного» и разместить на официальном сайте муниципального образования ЗАТО Озерный в сети Интернет (www.ozerny.ru).
	4. Постановление вступает в силу с даты опубликования.

Глава ЗАТО Озерный 	                                 	Н.А. Яковлева
image1.png